FOR VARJE MATLAG IFYLLES ENDAST EN BLANKETT.

‘FE-blankett N:r J 256_ Alla frigor bira besvaras. I jakande fall svaras
Bir ifyllas noggrant, med¥tydliz handstil. Ry nsanCY fa"ll puelCeller: oclisadrazes et
Y el meddcinde L nor ciliorat lore Lvaral sa s streck pa p.latsen for svaret, sAvida fraAgan icke ger
mingucrilizs. anledning till annat svar,

ANSOKNINGSBLANKETT FOR KOPKORT N:r 2.

(Bor av producenthushillen ifyllas sisom tilligg till ansékningsblankett N:r 1.)
“huvudmannens for matlaget slikt- och formamn

adress(bchhgard)(gataochnr]

Antalet medlemmar i matlaget ...,
J. SPANNMAL:

1. Har matlaget odlat spannmil under senast férflutna sommar? .......... Svars e, I
(Frigorna i punkterna a—c besvaras icke, om foregiende svar #Hr
nekande,)

R) - VAL Ar odlingen helagen SVar L et rot s e T et iasa svakebinmtas

kommun, nidrmare adress:
b) Anhilles for matlag, som betraffande spannma'tl ar sjalvforsorjande.
om I- d.v.s. restaurangbrodkort for resor m.m.? Svar: ...
¢) Anhdlles om ordinarie bridkort
1) emedan spannmilen icke firslir for medlem-

marnas i matlaget sjilvforsorjningsransoner? Svar: ...

2) emedan de icke dro bosatta pa ligenheten? Svar: Orsak:
" (Fdljande forteckning ifylles icke, om de tva Ioregéende svaren aro 1) spannmalen
nekande.) . e forslar icke
Brodkort sbkas for fGljande personer: 9) ir icke bosattl
Slikt- och férnamn: For tiden: pa lagenheten @&

2." Ar matlagets huvudman statkarl eller annan person, som deltager i
kroppsarbete och ir fast anstilld hos odlaren? . ..............c00vnnnns T o A
(Féljande fraga besvaras icke, om foregdende svar dr nekande.)

Vilka andra medlemmar av matlaget iro fast anstillda pi odlingen?

Svar: (slidkt- o, férnamn) (fodelsedr o. datum)

E. MJOLE OCH SMOR:
1. Producerar matlaget mjolk i egetl hushill pd sin stadigvarande boningsort? Svap-osonin

(Foljande friagor i punkterna a—{f besvaras icke, om foregéende svar &r

nekande.)

a) Huru minga liter mjolk i medeltal per

dag, beriknat enligt drsproduktionen? ...... Bvarss s e s liter;
b) Huru manga kor — som kalvat minst en

ging — utfodras av matlaget? . ............ Svar: st.

(Ifylles av dgare av endast 1 e].ler 2 kor. om kopkort beghres pégrund

av att korna #ro i sin:)
Huru minga av dessa kor éiro som bist i sin? Svar: ........c.eieee. St
Nir vintas de kor, som éro i sin, komma att kalva?

Byars ol 198 voch L L I 04 S

¢) Levererar matlaget mjolk till mejeri? Svar: ;
(Féljande fraga besvaras icke, om toregéende svar hr nekande)
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OBSERVERA FRAGORNA PA OMSTAENDE SIDA!

d) Fir matlaget sin ranson niringsfett utan képkort frin mejeri mot

mjolkredovisning? Svar: ...
e) Siljer matlaget sin produ

an till mejeri? Svar:

f) Bereder matlaget bondsmér? Svar: ..

(Fdljande friga besvaras icke, om foregéende svar ir nekande)
Beredes bondsmor for eget behov eller till forsiljning?

Svar: for eget behov / till forsilining (det verflodiga strykes).

Har matlaget ritt att fA m j o 1k utan képkort pi grund av arbets- eller

fon sisom konsumtionsmjolk pi annat sitt

2.
35 1Tl A 2 g s e S e (v e R ey o S e SR S R S e e e FEh g i By T
a) Ar matlagets huvudman pi odlingen fast anstilld person, som enligt
arbetsavtal har riit att erhilla mjolk?
Svar:.
b) Kr matlagets huvudman p.’:. udlmgen eller i dess omedelbara n_iirhet
bosatt sytningstagare, berittigad att £4 mjilk enligt sytningsavialet?
VAT IR e
c) Ar matlagcts huvmlman dlsponent !.’or sid:mt meJerl, som bel eder en
visentlig del av den till mejeriet levererade mjolken till smir eller ost,
eller person, som deltager i kroppsarbete i sidant mejeri?
Svar:.
d) Vanfru.n erh!tl[er matlaget mjo
SUAT S
3. Har matlaget rﬁtt att. utan kopkort ﬁ. s i n an d e l nir i n g 8 f e t t som
naturaférmin pi grund av arbetsavtal, antingen av boskapsinnehavare
eller frin mejeri (p4 grund av att matlagets huvudman dr fast anstélld
pa odlingen eller disponent fér mejeri, mejerska, ostmistare, bitride,
som deltager i beredningen av smér eller ost, eller maskinméstare i si-
[+ Pl L [ R e e e e i e e B e st SVAT: aiinsas
L. KOTT:
1, Utfodrar matlaget notkreatur, fir, getter eller svin? ........coeveveeeees SVAL trvcimension

(Féljande fragor besvaras icke, om foregiende svar dr nekande.)
a) Motsvarade antalet notkreatur och fir den 1 sistlidne mars minst
2 nitenheter eller fanns bland djuren mer édn 1 svin?

SVArL o

b) (Om vederburande xcke den 1 s1st1:dne mars utfodrade sagda antal T
djur, bér den vid ansskningstillfllet utfodrade boskapen nedan angivas.) | Forsaar oo

Djur, som fér nirvarande utfodras av mig: Anteckningar:
kor och over 2 ar gamla tjurar och oxar .......... st. & 1,0 nétenheter

kvigor och 1—2 ar gamla tjurar och oxar .......... i 2 A P YR A e
kalvar  (Under ] A e i e v poaals s vty P e 1) "

e e SR TR 2 e\ B D e e s ia ) T e
Tamm (e 168T): 4 b i e e T IbaD e | ey
g0d- och avelssvin (6ver 6 min.) .................. 00 o

ungsvin (under 6 man.) ..........o...... A R A 0,25 5
grisare(under=2imAntnl iR e e e e w o U,0667 5250

c) Anhilles“om kottkort for nigon person, emedaﬁ vederborande ir bo-
satt annorstides fin pa odlingen och avstir frin sin sjilvforsorjningsritt?

Svar (personernas namn):

d) Var finnas djuren? Svar: i ..., kommun,

Nérmare adress:
Ovanstdende uppgifter forsakrar Jag vara nktlga

matlagets huvudmans underskrift \{’r" - ,—{LI




